,. . .. coulrariorum.

conslitulionibus et ordinatiombus apos-

lolicis, necnon, quatenus opus sii, dicli

Ordinis eiusque provinciarum , eliam

iuramento, confirmalione apostolica, vel

quavis fumitale alia roboralis, slatulis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmalis el innovalis, quibus

omnibus el singulis, illorum tenores prae-

senlibus pro piene et sufficieuter ex-

pressis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxat, specialiler et expresse

derogamus; celerisque contrariis qui-

buscumque.

8 7. Volumus autem ul earumdem Tiansi-.mpio-
"

. rum lìJes.

praesentium litlcrarum Iransumptis, seu

exemplis, etiam impressis , manu alicu-

ius notarli publici subscriplis, el si-

1 Forsan legendum vigorem [R. !.)•
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gillo personae in ecclesiastica dignitale

conslitutai» munilis ,
eadem prorsus fi-

des in iudicio et extra illud habealiir,

quae haberelur ipsis praesentibus si fo-

rent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annido Piscatoris , die xxx

marlii mdclxxvi
,

pontificalus nostri

anno vi.

I. G. Slusius.

Dat. die 30 marlii 1676, pontif. anno vi.

Registrata in Secretar ., inlib. Brev. mensis

aprilis, pari, utràque, fol. 46.

CCI.

Indulgenlia plenaria perpetua prò visi-

lanlibus aliquam ex ecclesiis tam

monacorum quam monialium Con-

gregaiionis Vallisttmbrosae die festa

S. Ioannis Gualberli abbatis funda-

toris diclae Congregationis.

Clemens Papa x,

ad perpetuam rei memoriam.

Esordiura. Caelestiuni munerum thesauros, quo-

rum dispensatores esse nos voluit Altis-

simus , cuni ad chrislianae pietatis in-

cremenlum el animarum chrislifideliiim

salulem profuturos speramus, libenter

elargimur.

in-iuigot ut § 1. Supplicationibus itaque dilecti

fdii moderni abbalis generalis Congre-

gationis monachonmiVallisumbrosae,Or-

dinis sancii Benedicti, nomine nobis su-

per hoc humiliter porrectis inclinati
,

ac de omnipotenlis Dei misericordia ac

beatorum Petri et Pauli apostolorum

eiiis auctoritate confisi, omnibus utrius-

que sexus chrislifidelibus vere poeni-

tentibus et confessis ac sacra commu-

nionc refectis
,

qui aliquam ex eccle-

siis tam monachorum quam monialium

Congregationis huiusmodi hactenus ere-

ctis el in poslerum quandocumqu^eri-

iu rubrica.
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gendis, ac ubicumque locorum existen-